



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01072026-273970
CG-DL-E-01072026-273970

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3268]

नई दिल्ली बृहस्पतिवार, जून 25, 2026/ आषाढ 4, 1948

No. 3268]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 25, 2026/ ASADHA 4, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जून, 2026

का.आ. 3402(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3729(E) तारीख 13/08/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के जामनगर जिले में NH 151K के कि.मी. 93.35 से कि.मी.118.1 तक के भूखण्ड पर निर्माण (उन्नयन/चौड़ीकरण, 4 लेन, पीएसएस के साथ 2 लेन, टोल प्लाजा, बस और ट्रक ले-बाय, जंक्शन आदि), रखरखाव, प्रबंधन और संचालन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05/09/2025 को "द टाइम्स ऑफ इंडिया [इंग्लिश]", 04/09/2025 को "नोबत" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के जामनगर जिले में NH 151K के कि.मी. 93.35 से कि.मी.118.1 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: जामनगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कालावड					
गांव का नाम: सनाला					
1	105	निजी	एग्रीकल्चर	0.0493	भूपतसिंह मानसिंह
2	106	निजी	एग्रीकल्चर	0.0573	तेजुबेन वीराभाई राठौड़, शामजीभाई वीराभाई राठौड़, रमीलाबेन वीराभाई राठौड़, लक्ष्मीबेन वीराभाई राठौड़, प्रवीणभाई वीराभाई राठौड़
3	12	निजी	एग्रीकल्चर	0.0547	नितीनभाई दामजीभाई सोरठिया
4	26	सरकारी	गौचर	0.0266	गौचर सनाला ग्राम पंचायत
5	417	निजी	एग्रीकल्चर	0.0072	राजेशभाई त्रिकमभाई पानसुरिया, मनोजभाई त्रिकमभाई पानसुरिया
6	447	निजी	एग्रीकल्चर	0.0039	पानसुरिया हीतेश बाबु, पानसुरिया प्रफुल बाबु
7	49	निजी	एग्रीकल्चर	0.091	गधेथरिया शांताबेन नानजी
गांव का नाम: मच्छलीवड					
8	280	निजी	एग्रीकल्चर	0.1965	टेमुभा केशुभा जाडेजा
9	281	निजी	एग्रीकल्चर	0.1284	धूपतबा जेशुभा गोहिल,

					विक्रमसिंह जेशुभा गोहिल, मनहरसिंह जेशुभा गोहिल, रमाबा जेशुभा गोहिल, टेमुभा जेशुभा गोहिल, भयपालसिंह जेशुभा गोहिल
10	284	निजी	एग्रीकल्चर	0.2675	उर्मिलाबा दिलुभा जाडेजा, महेन्द्रसिंह दिलुभा जाडेजा, कनकसिंह दिलुभा जाडेजा, प्रफुलाबा दिलुभा जाडेजा, दिग्विजयसिंह दिलुभा जाडेजा
11	307	निजी	एग्रीकल्चर	0.3639	सवजुभा लालुभा उर्फ लालसंग जाडेजा, कनकसिंह लालुभा उर्फ लालसंग जाडेजा, मोतीभा लालुभा उर्फ लालसंग जाडेजा, प्रभातबा भरतसिंह जाडेजा, अनुभा भरतसिंह जाडेजा, जयेन्द्रसिंह भरतसिंह जाडेजा, भावनाबा टेमुभा जाडेजा, कृपालसिंह टेमुभा जाडेजा, शैलेन्द्रसिंह टेमुभा जाडेजा, भाग्यराजसिंह टेमुभा जाडेजा
12	322	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	जाडेजा विक्रमसिंह उदेसंग, उपेन्द्रसिंह विक्रमसिंह जाडेजा 322/P1
13	328	निजी	एग्रीकल्चर	0.0507	प्रवीणसिंह दिलुभा
14	331	निजी	एग्रीकल्चर	0.0693	जाडेजा धनुभा उमेदसंग, पोपटबा नारुभा जाडेजा,

					लगधीरसिंह नारुभा जाडेजा, वनिताबा नारुभा जाडेजा, हरीसिंह नारुभा जाडेजा, चेतनाबा नारुभा जाडेजा
15	334	निजी	एग्रीकल्चर	0.0037	राजेन्द्रसिंह रतनसंग जाडेजा, प्रतिपालसिंह रतनसंग जाडेजा
16	392	निजी	एग्रीकल्चर	0.0021	पुजाबा रविराजसिंह जाडेजा
17	587	सरकारी	गौचर	0.0265	गौचर
18	700	सरकारी	गौचर	1.0408	गौचर
गांव का नाम: बोदी					
19	108	सरकारी	रिवर	0.259	गवर्नमेंट वास्टलैंड
गांव का नाम: नाना पंचदेवडा					
20	10	निजी	एग्रीकल्चर	0.1088	जमन गोपाल
21	108	सरकारी	गौचर	1.2682	गौचर
22	11	निजी	एग्रीकल्चर	0.1375	गिरधरभाई हीराभाई पागडा, वसंतबेन गिरधरभाई पागडा, विजय गिरधरभाई पागडा, राजेश गिरधरभाई पागडा
23	269	निजी	एग्रीकल्चर	0.0698	मणीबेन वालजी, मनसुख वालजी, रसिलाबेन वालजी, प्रभाबेन वालजी, मुक्ताबेन वालजी, त्रंबक वालजी
24	270	निजी	एग्रीकल्चर	0.0785	खोडा नाथा
25	271	निजी	एग्रीकल्चर	0.0583	राकेश विठ्ठल, शरद विठ्ठल, काजल विठ्ठल
26	274	निजी	एग्रीकल्चर	0.115	रमेश गोरधन
27	275	सरकारी	बंजर	0.3764	गवर्नमेंट वास्टलैंड
28	300	निजी	एग्रीकल्चर	0.1227	भावेशकुमार

					रणछोडभाई रामोलिया
29	301	निजी	एग्रीकल्चर	0.1237	दामजी कडवा
30	303	निजी	एग्रीकल्चर	0.0314	देवराज मावजी
31	305	निजी	एग्रीकल्चर	0.0517	गिरधर रामजी
32	306	निजी	एग्रीकल्चर	0.093	नंदूबेन राघव
33	307	निजी	एग्रीकल्चर	0.3457	गोपाल भूरा 307/P1
34	309	निजी	एग्रीकल्चर	0.3358	धीरूभाई भूराभाई पागडा 309/P1
35	309	निजी	एग्रीकल्चर	0.1166	धीरूभाई भूराभाई पागडा 309/P2
36	310	निजी	एग्रीकल्चर	0.0616	नवाजभाई साजणभाई मुद्राख
37	311	निजी	एग्रीकल्चर	0.0637	नूरमामदभाई साजणभाई मुद्राख
38	312	निजी	एग्रीकल्चर	0.0685	मनसुखलाल रामजीभाई कमाणी, धीरजलाल रामजीभाई कमाणी, रमेशकुमार रामजीभाई कमाणी
39	313	निजी	एग्रीकल्चर	0.0327	हिरजी वल्लभ, मुक्ता वल्लभ, सविता वल्लभ, वसंत वल्लभ, गीता वल्लभ, नारद वल्लभ, शांताबेन वल्लभ
40	314	निजी	एग्रीकल्चर	0.0122	हिरजी वल्लभ
41	317	निजी	एग्रीकल्चर	0.0327	हितेशभाई कुरजीभाई पागडा 317
42	318	निजी	एग्रीकल्चर	0.0651	देवराजभाई प्रेमजीभाई प्रागडा, भरतभाई प्रेमजीभाई प्रागडा
43	319	निजी	एग्रीकल्चर	0.1375	अश्विनभाई वालजीभाई गिनोया, कैलाशभाई वालजीभाई गिनोया
44	320	निजी	एग्रीकल्चर	0.2325	रमेशभाई रवजीभाई

					सांगाणी
45	321	निजी	एग्रीकल्चर	0.1536	नरशी मावजी
46	324	निजी	एग्रीकल्चर	0.1891	देवराज मावजी
47	328	निजी	एग्रीकल्चर	0.3737	नारद वल्लभ
48	332	निजी	एग्रीकल्चर	0.2408	ठाकरशी भूरा
49	333	निजी	एग्रीकल्चर	0.0532	चतुराबेन जमन
50	34	निजी	एग्रीकल्चर	0.1783	प्रवीणकुमार रणछोडभाई रामोलिया, अनिरुद्धकुमार रणछोडभाई रामोलिया
51	35	निजी	एग्रीकल्चर	0.0238	प्रभाबेन बेचरभाई विरमगामा, नारदभाई बेचरभाई विरमगामा, मनीषाबेन सुरेशभाई विरमगामा, प्रीतिबेन सुरेशभाई विरमगामा, दिशांत सुरेशभाई विरमगामा, अंकित सुरेशभाई विरमगामा, वनिताबेन लालजीभाई विरमगामा, भरतभाई लालजीभाई विरमगामा, गुलाबबेन लालजीभाई विरमगामा, पूजाबेन लालजीभाई विरमगामा, सुनीलभाई लालजीभाई विरमगामा
52	396	सरकारी	बंजर	0.1128	गवर्नमेंट वास्टलैंड
53	424	निजी	एग्रीकल्चर	0.3536	जेठालाल पालाभाई राठौड, देवीबेन हसमुखभाई राठौड, प्रमोदभाई हसमुखभाई राठौड, जयेंद्रभाई हसमुखभाई राठौड
54	6	निजी	एग्रीकल्चर	0.4559	नरशी मावजी

गांव का नाम: मोटा पंचदेवडा					
55	107	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	गोरधनभाई उकाभाई, सुरेशभाई गोरधनभाई अजुडिया, अरविंदभाई गोरधनभाई अजुडिया
56	108	निजी	एग्रीकल्चर	0.0685	नानजीभाई पुंजाभाई अकबरी
57	110	निजी	एग्रीकल्चर	0.0406	नानजीभाई पुंजाभाई अकबरी
58	14	निजी	एग्रीकल्चर	0.0057	अजुडिया मंजुलाबेन गिरधरभाई
59	15	निजी	एग्रीकल्चर	0.0176	अजुडिया वसंतबेन हरजीभाई
60	17	निजी	एग्रीकल्चर	0.0183	वृजलाल नानजी हिरपरा, रूडा नानजी हीरपरा, नंदलाल माधाभाई हीरपरा, बावनजीभाई माधाभाई हीरपरा 17/2
61	40	निजी	एग्रीकल्चर	0.0348	सवसी जुठा, लाखा जुठा, बेचर नाथा, गोरधन नाथा, खोदा नाथा, गंगाबेन नाथा, उजीबेन नाथा, नंदूबेन नाथा, केशरबेन नाथा, मेपा टपू, प्रवीण टपू, विरजी टपू, रमेश टपू, रतनबेन टपू, अमृतबेन टपू 40/1
62	40	निजी	एग्रीकल्चर	0.1195	सवसी जुठा, लाखा जुठा, बेचर नाथा, गोरधन नाथा, खोदा नाथा, गंगाबेन नाथा, उजीबेन नाथा, नंदूबेन नाथा, केशरबेन नाथा,

					मेपा टपू, प्रवीण टपू, विरजी टपू, रमेश टपू, रतनबेन टपू, अमृतबेन टपू 40/2
63	408	सरकारी	गौचर	0.22	गौचर
64	42	निजी	एग्रीकल्चर	0.0032	अजुडिया वसंतबेन हरजीभाई
गांव का नाम: छतर					
65	103	निजी	एग्रीकल्चर	0.0019	राकेशभाई नाथाभाई
66	1032	निजी	एग्रीकल्चर	0.0286	मुकेशभाई खिमजीभाई डांगरिया, मनोजभाई खिमजीभाई डांगरिया
67	1033	निजी	एग्रीकल्चर	0.0436	धीरूभाई केशाभाई सोरठिया, हीराभाई कालाभाई उर्फे रवजीभाई सोरठिया, जेठाभाई कालाभाई उर्फे रवजीभाई सोरठिया
68	1036	निजी	एग्रीकल्चर	0.0373	पाँचा चकू
69	1040	निजी	एग्रीकल्चर	0.0405	हेमराजभाई रूडाभाई
70	1041	निजी	एग्रीकल्चर	0.1103	अजय हरीभाई डोडिया, राठौड़ मनसुखभाई बावनजीभाई
71	1044	निजी	एग्रीकल्चर	0.1313	नवनीतभाई कांतिलाल वादी
72	1079	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.5832	गवर्नमेंट वास्टलैंड
73	1085	निजी	एग्रीकल्चर	0.0017	अशोक शिवाभाई
74	1091	सरकारी	गौचर	0.4303	गवर्नमेंट वास्टलैंड
75	1092	निजी	एग्रीकल्चर	0.0633	मुकेशभाई नाथाभाई पानसुरिया, अश्विनभाई नाथाभाई पानसुरिया, दिनेशभाई दामजीभाई पानसुरिया, दिपककुमार नाथाभाई पानसुरिया

76	1093	सरकारी	बंजर	1.1354	गवर्नमेंट
77	1120	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.0599	गवर्नमेंट वास्टलैंड
78	212	सरकारी	नाला	0.3037	गवर्नमेंट वास्टलैंड
79	81	निजी	एग्रीकल्चर	0.0016	करशनभाई त्रिकमभाई
80	89	निजी	एग्रीकल्चर	0.3862	धीरजभाई देवदासभाई
81	90	निजी	एग्रीकल्चर	0.3483	धीरजभाई देवदासभाई
82	94	निजी	एग्रीकल्चर	0.4385	शिरीश नारनभाई
गांव का नाम: अरला					
83	10	निजी	एग्रीकल्चर	0.0544	केशवजीभाई मनजीभाई ताळा
84	105	निजी	एग्रीकल्चर	0.4039	गोबरभाई चनाभाई
85	108	सरकारी	बंजर	0.0039	श्री ग्रामपंचायत गौचर
86	12	निजी	एग्रीकल्चर	0.0077	चोथीबेन जीवराजभाई ताला, जयेशभाई जीवराजभाई ताला, सुधाबेन जीवराजभाई ताला, महेशभाई जीवराजभाई ताला
87	2	सरकारी	बंजर	2.0221	श्री ग्रामपंचायत गौचर
88	23	सरकारी	बंजर	0.3169	गवर्नमेंट वास्टलैंड
89	24	निजी	एग्रीकल्चर	0.1278	परसोत्तमभाई नानजीभाई
90	25	निजी	एग्रीकल्चर	0.0456	ताळा समजुबेन जेरामभाई
91	26	निजी	एग्रीकल्चर	0.4328	चोथीबेन जीवराजभाई ताळा, जयेशभाई जीवराजभाई ताळा, सुधाबेन जीवराजभाई ताळा, महेशभाई जीवराजभाई ताळा
92	27	निजी	एग्रीकल्चर	0.0848	परसोत्तमभाई नानजीभाई वाटलिया 27/P1
93	31	सरकारी	एग्रीकल्चर	0.1141	गवर्नमेंट वास्टलैंड
94	32	निजी	एग्रीकल्चर	1.2963	श्री धींगेश्वर महादेव

95	443	निजी	एग्रीकल्चर	0.0279	मेमुनाबेन हबीबभाई आदमाणी, मोइन हारूनभाई मुद्राक, आलीसा हारूनभाई मुद्राक, सोफिया हारूनभाई मुद्राक
96	9	निजी	एग्रीकल्चर	0.0002	गोविंदभाई प्रागजीभाई
97	93	निजी	एग्रीकल्चर	0.4038	मुमताजबेन साजनभाई, हमीदाबेन साजनभाई, जिन्नतबेन साजनभाई, अल्ताफभाई साजनभाई
गांव का नाम: कालावड					
98	1583	सरकारी	बंजर	0.0892	गवर्नमेंट वास्टलैंड
99	1614	सरकारी	बाद	0.1135	गवर्नमेंट 1614/P4
100	1614	सरकारी	बाद	1.1724	गवर्नमेंट वास्टलैंड
101	636	निजी	एग्रीकल्चर	0.0439	नानजीभाई बचुभाई सांगानी, उषाबेन नानजीभाई सांगानी, खुशबू नानजीभाई सांगानी, धर्मी नानजीभाई सांगानी, पुष्टि ननजीभाई सांगानी (गार्डियन) उषाबेन ननजीभाई सांगानी 636/P2
102	657	निजी	एग्रीकल्चर	0.0205	कौशिक रमेशभाई सावलिया, अल्पाबेन कौशिकभाई सावलिया, आर्वी कौशिकभाई सावलिया (गार्डियन) अल्पाबेन कौशिकभाई सावलिया, भव्य कौशिकभाई सावलिया (गार्डियन) अल्पाबेन कौशिकभाई सावलिया
103	658	निजी	एग्रीकल्चर	0.0289	समजुबेन पोपट

104	767	सरकारी	बंजर	0.4991	गवर्नमेंट वास्टलैंड
105	781	निजी	एग्रीकल्चर	0.0465	जितेंद्रभाई नाथाभाई फल्दू 781/P2
106	782	निजी	एग्रीकल्चर	0.2916	अनोपसिंह गगुभा जाडेजा
107	783	सरकारी	बंजर	0.3921	गवर्नमेंट वास्टलैंड
108	799	निजी	एग्रीकल्चर	0.0096	मनसुख बचूभाई
109	800	निजी	एग्रीकल्चर	0.0267	नानजी बचू
110	815	निजी	एग्रीकल्चर	0.0154	मोहन वाळाभाई फळदु, नंदुबेन मोहनभाई फळदु, गीताबेन मोहनभाई फळदु, रसीळा मोहनभाई फळदु, मनिषाबेन मोहनभाई फळदु, भावनाबेन मोहनभाई फळदु, मधुबेन मोहनभाई फळदु, शिल्पाबेन मोहनभाई फळदु
Total				21.7578	

[फा.सं. GJ/LA-NH-151K/30/12/2023-24/3D1]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th June, 2026

S.O. 3402(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3729(E) Dated:13/08/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of (Widening/Upgradation Four lane, two lane with PSS,Toll Plaza, ROB, Truck and Bus Lay Bye, Junctions etc.) Maintenance, management and operation of NH 151K in the stretch of land from Km. 93.35 to Km. 118.1 in the district of JAMNAGAR in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” dated 05/09/2025, “Nobat” dated 04/09/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 151K in the stretch of land from Km. 93.35 to Km. 118.1 in the district of JAMNAGAR in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: JAMNAGAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kalavad					
Village: Sanala					
1	105	Private	Agriculture	0.0493	Bhupatsinh Maansinh
2	106	Private	Agriculture	0.0573	Tejuben Virabhai Rathod, Shamjibhai Virabhai Rathod, Ramilaben Virabhai Rathod, Lakshmiben Virabhai Rathod, Pravinbhai Virabhai Rathod
3	12	Private	Agriculture	0.0547	Nitinbhai Damjibhai Sorathiya
4	26	Government	Gaucher	0.0266	Gauchar Sanala Gram Panchayat
5	417	Private	Agriculture	0.0072	Rajeshbhai Trikambhai Pansuriya, Manojbhai Trikambhai Pansuriya
6	447	Private	Agriculture	0.0039	Pansuriya Hitesh Babu, Pansuriya Praful Babu
7	49	Private	Agriculture	0.091	Gadhethariya Shantaben Nanji
Village: Machhalivad					
8	280	Private	Agriculture	0.1965	Temubha Keshubha Jadeja
9	281	Private	Agriculture	0.1284	Dhrupatba Jeshubha Gohil, Vikramsinh Jeshubha Gohil, Manharsinh Jeshubha Gohil, Ramaba

					Jeshubha Gohil, Temubha Jeshubha Gohil, Bhaypalsinh Jeshubha Gohil
10	284	Private	Agriculture	0.2675	Urmilaba Dilubha Jadeja, Mahendrasinh Dilubha Jadeja, Kanaksinh Dilubha Jadeja, Prafulaba Dilubha Jadeja, Digvijaysinh Dilubha Jadeja
11	307	Private	Agriculture	0.3639	Savjubha Lalubha urfe Lalsang Jadeja, Kanaksinh Lalubha urfe Lalsang Jadeja, Motibha Lalubha urfe Lalsang Jadeja, Prabhatba Bharatsinh Jadeja, Anubha Bharatsinh Jadeja, Jayendrasinh Bharatsinh Jadeja, Bhavanaba Temubha Jadeja, Kripalsinh Temubha Jadeja, Shailendrasinh Temubha Jadeja, Bhagyarajsinh Temubha Jadeja
12	322	Private	Agriculture	0.016	Jadeja Vikramsinh Udesang, Upendrasinh Vikramsinh Jadeja 322/P1
13	328	Private	Agriculture	0.0507	Pravinsinh Dilubha
14	331	Private	Agriculture	0.0693	Jadeja Dhanubha Umedsang, Popatba Narubha Jadeja, Lagdhirsinh Narubha Jadeja, Vanitaba Narubha Jadeja, Harisinh Narubha Jadeja, Chetnaba Narubha Jadeja
15	334	Private	Agriculture	0.0037	Rajendrasinh Ratansang Jadeja, Pratipalsinh Ratansang Jadeja
16	392	Private	Agriculture	0.0021	Pujaba Ravirajsinh Jadeja
17	587	Government	Gaucher	0.0265	Gauchar
18	700	Government	Gaucher	1.0408	Gauchar
Village: Bodi					
19	108	Government	River	0.259	Government Wasteland
Village: Nana Panchdevda					
20	10	Private	Agriculture	0.1088	Jaman Gopal

21	108	Government	Gaucher	1.2682	Gauchar
22	11	Private	Agriculture	0.1375	Girdharbhai Hirabhai Pagda, Vasantben Girdharbhai Pagda, Vijay Girdharbhai Pagda, Rajesh Girdharbhai Pagda
23	269	Private	Agriculture	0.0698	Maniben Valaji, Mansukh Valaji, Rasilaben Valaji, Prabhaben Valaji, Muktaben Valaji, Trambak Valaji
24	270	Private	Agriculture	0.0785	Khoda Natha
25	271	Private	Agriculture	0.0583	Rakesh Vithal, Sarad Vithal, Kajal Vithal
26	274	Private	Agriculture	0.115	Ramesh Gordhan
27	275	Government	Banjar	0.3764	Government Wasteland
28	300	Private	Agriculture	0.1227	Bhaveskumar Ranchhodbhai Ramoliya
29	301	Private	Agriculture	0.1237	Damji Kadva
30	303	Private	Agriculture	0.0314	devraj mavaji
31	305	Private	Agriculture	0.0517	Girdhar Ramji
32	306	Private	Agriculture	0.093	Nanduben Raghav
33	307	Private	Agriculture	0.3457	Gopal Bhura 307/P1
34	309	Private	Agriculture	0.3358	Dhirubhai Bhurabhai Pagda 309/P1
35	309	Private	Agriculture	0.1166	Dhirubhai Bhurabhai Pagda 309/P2
36	310	Private	Agriculture	0.0616	Nawajbhai Sajanbhai Mudrakh
37	311	Private	Agriculture	0.0637	Nurmamadbhai Sajanbhai Mudrakh
38	312	Private	Agriculture	0.0685	Mansukhlal Ramjibhai Kamani, Dhirajlal Ramjibhai Kamani, Rameshkumar Ramjibhai Kamani
39	313	Private	Agriculture	0.0327	Hirji Vallabh, Mukta Vallabh, Savita Vallabh, Vasant Vallabh, Gita Vallabh, Narad Vallabh, Shantaben Vallabh
40	314	Private	Agriculture	0.0122	Hirji Vallabh
41	317	Private	Agriculture	0.0327	Hiteshbhai Kurjibhai Pagda 317

42	318	Private	Agriculture	0.0651	Devrajbhai Premjibhai Pragda, Bharatbhai Premjibhai Pragda
43	319	Private	Agriculture	0.1375	Ashvinbhai Valjibhai Ginoya, Kailashbhai Valjibhai Ginoya
44	320	Private	Agriculture	0.2325	Rameshbhai Ravjibhai Sangani
45	321	Private	Agriculture	0.1536	Narshi Mavji
46	324	Private	Agriculture	0.1891	Devraj Mavji
47	328	Private	Agriculture	0.3737	narad vallabh
48	332	Private	Agriculture	0.2408	Thakarashi Bhura
49	333	Private	Agriculture	0.0532	Chaturaben Jaman
50	34	Private	Agriculture	0.1783	Pravinkumar Ranchhodbhai Ramoliya, Aniruddhkumar Ranchhodbhai ramoliya
51	35	Private	Agriculture	0.0238	Prabhabeen Becharbhai Viramgama, Naradbhai Becharbhai Viramgama, Manishaben Sureshbhai Viramgama, Pritiben Sureshbhai Viramgama, Dishant Sureshbhai Viramgama, Ankit Sureshbhai Viramgama, Vanitaben Laljibhai Viramgama, Bharatbhai Laljibhai Viramgama, Gulabben Laljibhai Viramgama, Pujaben Laljibhai Viramgama, Sunilbhai Laljibhai Viramgama
52	396	Government	Banjar	0.1128	Government Wasteland
53	424	Private	Agriculture	0.3536	Jethalal Palabhai Rathod, Deviben Hasmukhbhai Rathod, Pramodbhai Hasmukhbhai Rathod, Jaydrabhai Hasmukhbhai Rathod
54	6	Private	Agriculture	0.4559	narashi mavaji
Village: Mota Panchdevda					
55	107	Private	Agriculture	0.0036	Gordhanbhai Ukabhai, Sureshbhai Gordhanbhai Ajudiya, Arvindbhai Gordhanbhai Ajudiya
56	108	Private	Agriculture	0.0685	Nanjibhai Punjabhai

					Akbari
57	110	Private	Agriculture	0.0406	Nanjibhai Punjabhai Akbari
58	14	Private	Agriculture	0.0057	Ajudia Manjulaben Girdharbhai
59	15	Private	Agriculture	0.0176	Ajudia Vasantben Harjibhai
60	17	Private	Agriculture	0.0183	Vrujlal Nanji Hirpara, Ruda Nanji Hirapara, Nandlal Madhabhai Hirapara, Bavanjibhai Madhabhai Hirapara 17/2
61	40	Private	Agriculture	0.0348	Savsi Jutha, Lakha Jutha, Bechar Natha, Gordhan Natha, Khoda Natha, Gangaben Natha, Ujiben Natha, Nanduben Natha, Kesharben Natha, Mepa Tapu, Pravin Tapu, Viraji Tapu, Ramesh Tapu, Ratanben Tapu, Amrutben Tapu 40/1
62	40	Private	Agriculture	0.1195	Savsi Jutha, Lakha Jutha, Bechar Natha, Gordhan Natha, Khoda Natha, Gangaben Natha, Ujiben Natha, Nanduben Natha, Kesharben Natha, Mepa Tapu, Pravin Tapu, Viraji Tapu, Ramesh Tapu, Ratanben Tapu, Amrutben Tapu 40/2
63	408	Government	Gaucher	0.22	Gauchar
64	42	Private	Agriculture	0.0032	Ajudia Vasantben Harjibhai
Village: Chhatar					
65	103	Private	Agriculture	0.0019	Rakeshbhai Nathabhai
66	1032	Private	Agriculture	0.0286	Mukeshbhai Khimjibhai Daangariya, Manojbhai Khimjibhai Daangariya
67	1033	Private	Agriculture	0.0436	Dhirubhai Keshabhai Sorathiya, Hirabhai Kaalabhai Urfe Ravjibhai Sorathiya, Jethabhai Kaalabhai Urfe Ravjibhai Sorathiya
68	1036	Private	Agriculture	0.0373	Paancha Chaku

69	1040	Private	Agriculture	0.0405	Hemrajbhai Rudabhai
70	1041	Private	Agriculture	0.1103	Ajay Haribhai Dodia, Rathod Mansukhbhai Bavnajibhai
71	1044	Private	Agriculture	0.1313	Navnitbhai Kantilal Vadi
72	1079	Government	Agriculture	0.5832	Government Wasteland
73	1085	Private	Agriculture	0.0017	Ashok Shivabhai
74	1091	Government	Gaucher	0.4303	Government Wasteland
75	1092	Private	Agriculture	0.0633	Mukeshbhai Nathabhai Pansuriya, Ashwinbhai Nathabhai Pansuriya, Dineshbhai Damjibhai Pansuriya, Dipakkumar Nathabhai Pansuriya
76	1093	Government	Banjar	1.1354	Government
77	1120	Government	Agriculture	0.0599	Government Wasteland
78	212	Government	Nala	0.3037	Government Wasteland
79	81	Private	Agriculture	0.0016	Karshanbhai Trikambhai
80	89	Private	Agriculture	0.3862	Dhirajbhai Devdasbhai
81	90	Private	Agriculture	0.3483	Dhirajbhai Devdasbhai
82	94	Private	Agriculture	0.4385	Shirish Naranbhai
Village: Arala					
83	10	Private	Agriculture	0.0544	Keshavajibhai Manajibhai Tala
84	105	Private	Agriculture	0.4039	Gobarbhai Chanabhai
85	108	Government	Banjar	0.0039	Shree Grampanchayat Gauchar
86	12	Private	Agriculture	0.0077	Chothiben Jivrajbhai Tala, Jayeshbhai Jivrajbhai Tala, Sudhaben Jivrajbhai Tala, Maheshbhai Jivrajbhai Tala
87	2	Government	Banjar	2.0221	Shree Grampanchayat Gauchar
88	23	Government	Banjar	0.3169	Government Wasteland
89	24	Private	Agriculture	0.1278	Parsottambhai Nanjibhai
90	25	Private	Agriculture	0.0456	Tala Samjuben Jerambhai
91	26	Private	Agriculture	0.4328	Chothiben Jivrajbhai Tala, Jayeshbhai Jivrajbhai Tala, Sudhaben Jivrajbhai Tala, Maheshbhai

					Jivrajbhai Tala
92	27	Private	Agriculture	0.0848	Parsottambhai Nanjibhai Vaataliya 27/P1
93	31	Government	River	0.1141	Government Wasteland
94	32	Private	Agriculture	1.2963	Shree Dhingeshwar Mahadev
95	443	Private	Agriculture	0.0279	Memunaben Habibbhai Adamani, Moin Harunbhai Mudrak, Alisa Harunbhai Mudrak, Sofiya Harunbhai Mudrak
96	9	Private	Agriculture	0.0002	Govindbhai Pragjibhai
97	93	Private	Agriculture	0.4038	Mumtajben Saajanbhai, Hamidaben Saajanbhai, Jinnatben Saajanbhai, Altafbhai Saajanbhai
Village: Kalavad					
98	1583	Government	Banjar	0.0892	Government Wasteland
99	1614	Government	Baad	0.1135	Government 1614/P4
100	1614	Government	Baad	1.1724	Government Wasteland
101	636	Private	Agriculture	0.0439	Nanjibhai Bachubhai Sangani, Ushaben Nanjibhai Sangani, Khushbu Nanjibhai Sangani, Dharmi Nanjibhai Sangani, Pushti Nanjibhai Sangani (Guardian) Ushaben Nanjibhai Sangani 636/P2
102	657	Private	Agriculture	0.0205	Kaushik Rameshbhai Savaliya, Alpaben Kaushikbhai Savaliya, Aarvi Kaushikbhai Savaliya (Guardian) Alpaben Kaushikbhai Savaliya, Bhavya Kaushikbhai Savaliya (Guardian) Alpaben Kaushikbhai Savaliya
103	658	Private	Agriculture	0.0289	Samjuben Popat
104	767	Government	Banjar	0.4991	Government Wasteland
105	781	Private	Agriculture	0.0465	Jitendrabhai Nathabhai Faldu 781/P2

106	782	Private	Agriculture	0.2916	Anopsinh Gagubha Jadeja
107	783	Government	Banjar	0.3921	Government Wasteland
108	799	Private	Agriculture	0.0096	Mansukh Bachubhai
109	800	Private	Agriculture	0.0267	Nanji Bachu
110	815	Private	Agriculture	0.0154	Mohan Valabhai Faldu, Nanduben Mohanbhai Faldu, Gitaben Mohanbhai Faldu, Rasila Mohanbhai Faldu, Manishaben Mohanbhai Faldu, Bhavnaben Mohanbhai Faldu, Madhuben Mohanbhai Faldu, Shilpaben Mohanbhai Faldu
Total				21.7578	

[F. No. GJ/LA-NH-151K/30/12/2023-24/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director